2023 年１月 16 日

各 位

会 社 名  明 和 地 所 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 原田英明

コード番号  8869  東証プライム

問合せ先  常務取締役執行役員 義澤俊介

（TEL  03－5489－0111）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2022 年５月 12 日に公表した 2023 年３月期の配当予想に

ついて、下記のとおり修正（増配）することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の理由

当社は、2022 年２月 28日に公表いたしました「新中期経営計画」において、株主還元強化を基本方針

の一つとして掲げております。この方針に基づき、足元の業況・財務状況等を勘案した結果、期末配当金

を前回公表の１株当たり 35 円から１株当たり 45 円へ引き上げることといたしました。

なお本件につきましては、2023 年６月下旬開催予定の定時株主総会において付議する予定です。

今後も、株主の皆様に継続的なご支援をいただけるよう業績、企業価値の向上を図り、株主還元に努

めてまいります。

２. 配当予想修正の内容

2023 年３月期配当予想
 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

（2022 年５月 12 日公表）

 35 円 35 円

今回修正予想  45 円 45 円

当期実績 0 円

（ご参考）前期実績

（2022 年３月期）
0 円 35 円 35 円

以 上